Hesap vermeye ve hesap sormaya inanan insan-
lar olarak yaptığımız, eylediğimiz her işin ardından
dönüp kendimize bakmayı alışkanlık haline ge-
tirmeye gayret ediyoruz. Hicri 1433, Miladi 2012
Ramazan’ını ihya etmeye yönelik Kardeşlik İftarları
çabamızın da kısa bir muhasebesine girişmeyi, en
azından hafızaya notunu düşmeyi vazife bildik.
İşbu metin mütevazi bir çetele niyetinedir.